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BIENVENUL
AL CAMPING LES PINS |

Notre camping est a taille humaine, ni trop grand, ni trop petit. Nous revendiquons la |

convivialité, I'accueil personnalisé, la qualité, la propreté et le confort de vos vacances. % g

Ces valeurs, nous les partageons avec tous les campings Flower, partout en France. £ _.Z' o3 :

Passionnés par notre région, nous |'ouvrons en grand pour la partager avec vous. Nathalie, Gilet Ieu.rs SR
+33(0)5 46 23 30 83

Idéalement situé entre La Palmyre et Royan, le camping est niché dans un parc boisé
pour votre tranquillité tout en étant a 2,5 km des plages de Saint-Palais-sur-Mer.
A pied ou a vélo, les plages de Royan a la fois sauvages et aménagées s'ouvrent a vous
avec leurs criques, conches et petites anses de ville. Ponctuez vos vacances d'activités
variées : péche, voile, surf ou balades en mer... En voiture, visitez des villages typiques
comme |'Equille-sur-Seudre, Mornac-sur-Seudre, et La Tremblade. Ou tout simplement,
prélassez-vous dans |'espace bien-étre du camping, parenthése enchantée pour vos
vacances en Charente-Maritime...

NOS BONS PLANS

» Pour les plus sportifs, différents sports nautiques sont
a essayer comme le surf, la voile, le jet, le paddle.
Possibilité de jogging en forét.

* Pour les plus calmes, les balades & pied ou en vélo
le long des cotes et les moments de farniente sur
la plage ou au bord de la piscine sont aussi au
rendez-vous.

+ Les nombreuses pistes et chemins
cyclables & proximité

+ A 2,5 km des plages de Royan et
Saint-Palais-sur-Mer
VIVRE ENSEMBLE

+ Son espace bien-étre DE BELLES EXPERIENCES




Esprit fagti

Le soir vous serez plongé dans une
ambiance chaleureuse et conviviale, Si
le ceeur vous en dit, vous pourrez vous
amuser, diner, danser oy participer &
des soirées spectacle.

Sport,
divertissement,
détente

Une équipe professionnelle d'animation
entrainera les plus motivés dans des
tournois de volley, ping pong, pétanque
ou dans une séance de gym aquatique,
aérobic, zumba...

Les jeunes ne seront pas oubliés, avec
I'organisation d'activités sportives et de
soirées (beach volley, foot sur herbe )
tout le plaisir des vacances en famille avec
en prime le bonheur de retrouver ses amis
année aprés année.

Des équipements
pour s‘amuser

enbre copaing

Structure gonflable, aire de jeux avec
toboggan, jeux a ressort, toumiquet et
trampolines sont & disposition des petits,

Le club enfantsg

Nos animateurs les accueilleront
au mini club en journée pour
des petits moments

privilégiés et ludiques, &'\“ D

VIVRE ENSEMBLE

Club enfants
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Des activibés conviviales

DES LOTSIRS & ACTIVITES POUR TOUTE LA FAMILLE

La piscine chauffée du camping Les Pins fait la joie des petits et des grands !

Espace bien-étre (Spa, sauna et massages), d'avril a septembre sur rendez-vous :
Vous pourrez donc couper avec le monde extérieur en vous abandonnant pendant un petit moment dans cette bulle de calme
et de bien-étre.

Jeux & joles de leau

Sur place :
» Piscine chauffée (juin a septembre)
* Spa (d'avril a septembre)

A proximité :
* Plage (2,5km)



Deg vacances

Flower boub confart

LES SERVICES

Le vélo est une excellente maniére de
découvrir notre région nous vous proposons
un choix varié de locations au camping.

Pour tous, au quobidien

A la réception, vous retrouverez de
nombreux services : bureau d'accueil,
informations touristiques, boutique de
produits régionaux, épicerie d'appoint,
billetterie sites touristiques.

Pour plus de confort

e Location de vélos

* laverie

» Sanitaires handicapés

e Location de draps

» Coffres-forts

e [ocation de réfrigérateur
» Wi-Fi sur tout le camping
* Location de kit bébé

* Espace bébé

* Douche pour chiens

Ee

Restauration

* Snack

* Plats a emporter
e Pizza

* Bar

e Dépat de pain

* Epicerie d'appoint
* Restaurant

« Epicerie

* Boulangerie




LA10km
s Z0o de La Palmyre

Profitez de vos vacances en famille pour
découvrir le zoo de La Palmyre situé & seulement
15 minutes du Camping Les Pins !

Le zoo est I'un des parcs zoologiques les plus
renommés d'Europe, un parc animalier de 18
hectares abritant plus de 1600 animaux sauvages
venus de tous les continents...

Tigres, éléphants d'Asie, hippopotames, ours
polaires, tapirs, guépards, suricates et fennec,
orangs-outans de Bornéo, lémuriens de
Madagascar, flamants des Caraibes cotoient les
petits pandas du Népal et les zébres d'Afrique. ..
La liste est longue et votre parcours (4,2 km) des
plus exotiques !

2 A 30km
La Cité de [Hutbre

A 30 km du camping, la Cité de I'Huiitre située
sur le port de La Cayenne a Marennes vous
propose une découverte ludique et pédagogique
de I'écosysteéme des claires de Marennes. ..

Une plongée au coeur de ['univers ostréicole qui
passionnera petits et grands |

Découvrez les richesses de notre belle région
de Charente Maritime au départ de Saint-
Palais-Sur-Mer, station balnéaire au charme
prestigieux.

Coteé littoral, profitez des belles plages de la

cOte sauvage a Royan, des pistes cyclables Mg

et des chemins de randonnées du sentier des
douaniers.

Vos vacances en camping, c'est aussi une
pléiade d'activités et de visites a partager
en famille ou entre amis : golf, équitation,
découverte du zoo de la Palmyre, |'aquarium
de La Rochelle, les grottes de Régulus, les
villages typiques comme L'Equille sur Seudre,
Mornac-Sur-Seudre, La Tremblade ou encore
la cité de I'huitre 2 Marennes-Oléron.

C'est avec grand plaisir que nous vous
accueillerons et que nous vous conseillerons
pour des séjours sur mesure adaptés a vos
envies. ..

Les plages de Samt?ulals—sunﬂer

La plage du Bureau : ambiance familiale au coeur de
Saint Palais, animations et baignade surveillée tout I'été |
Au programme : clubs enfants, cours de natation, Fauteuil
Tiralo pour les personnes a mobilité réduite, bars et
restaurant tout proches !

La plage de Nauzan : 'endroit idéal pour les aficionados
de la voile ! Une grande anse abritée et surveillée |'été

. avec clubs de plage pour les enfants, 'Ecole Francaise de
. Voile pour godter aux joies de la navigation, fauteuils de

baignade pour les personnes & mobilité réduite, bars et
restaurants a deux pas.

La plage du Platin : située au Clame dans un quartier
résidentiel avec vue sur les carrelets, les Rochers
Légendaires et le Phare de Terre-Négre.

La plage de la Grande Céte : longue de plusieurs
kilométres entre massif dunaire et foréts de pins,
surveillée en juillet et ao(it, la plage relie Saint-Palais-
sur-Mer a la Palmyre. Sur place : centre de char a

voile, facilité d'accés aux pistes cyclables, nombreux
restaurants et animations. A voir : les blockhaus, vestiges
de la Seconde Guerre Mondiale.

La plage du Concié : une petite crique aux faux airs
inexplorés sans vis-a-vis. ..avec vue sur les carrelets sur
pilotis.



Des achivites conviviales

DES LOTSIRS & ACTIVITES POUR TOUTE LA FAMILLE

Les activités ne sont pas uniquement sur I'eau : golf, accrobranche, équitation, différents jeux de plage, etc...




Chalet, Gitotel
2008

5x6,88m
{2 ch-5 pers)

Tamaris 2011

4x7,78m
(3 ch-6 pers)

Cottage Pramim
il

4x7,85m
(2 ch-6 pers)

1 lit double 140
2lits x 80
+ 1 lit superposé x 80
salle d'eau douchefabine
WC séparés
kitchenette
séjour

1 lit double 140
2 lits x 80 rapprochables
2 lits x 70 rapprochables
salle d'eau douchelcabine
WC séparés
kitchenette
séjour

1 lit double 160
2litsx 80
Cuisine moderne ilat central
espace salon «cocoonings en angle
+ convertible 140
(séparation possible)
Douche + séche cheveux
WC séparés

Bermude 2004

4x8,10m
(3 ch-6 pers)

Pacl{—’lciue XL
011

4,30x9,28m
(3 ch- 6 pers. + 1bb)

Cottage Premium
2015

4x7,85m
(3 ch -6 pers)

1 lit double 140
2 lits x 80 rapprochables
2 lits x 70 rapprochables
salle d'eau douche-cabine

WC séparés
kitchenette

séjour
convertible 140

1 lit double 140
2 X 2 lits x 80 rapprochables

salle d’eau douche/cabine

WC séparés

kitchenette

séjour
emplacement it bébé

dans la chambre parents

1 lit double 160
2 lits x 80
Cuisine moderne ilat central

espace salon «cocoonings en angle

Douche XXL + séche cheveux
WC séparés




Pacifique
ol

Ibiza 2011

4x7,78m
(2 ch - 4 pers. + 1bb)

1 lit double 140
salle d’eau douchelcabine

1 lit double 140
2 lits x 80 rapprochables
salle d'eau douchefcabine
WC séparés
kitchenette / sé&jour
convertible 120 pour 2
emplacement lit b&bé
dans la chambre parents

1 lit double 140
emplacement lit parapluie
2 lits x 80 rapprochables
salle d'eau douchefcabine
WC séparés
kitchenette
séjour
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Pacifique
2002/2007

3,80x 7,80m
{2 ch - Gpers.)

Génoa 2011

4x8,18m
(2 ch - 6 pers. + 1bb)

1 lit double 140
2 lits x 80 rapprochables
salle d"eau douche/cabine
WC séparés
kitchenette
séjour convertible 120

1 lit double 140
emplacement lit paraplule
2 lits x 80 rapprochables
salle d'eau douche/cabine
WC séparés
kitchenette
séjour
convertible 140




1 lit double (140) - 1 lit double (140) -

TITHOME ot BENGALL e

(- de 10 ans} - M e rang lle -
4%5m une terrasse bois, bachée avec muscade Salon de jardin +
ch-455 kitchenette et salon de jardin - A%X5m 2 bains de solell -
(2 ch- 45 pers) Pas de sanitaires ni d'évier Pas de sanitaires ni d'évier
Pas de branchement d'eau (2 ch- 4 pers) Pas de branchement d'eau

salle d'eau douche/cabine WC séparés 2 lits x 70 rapprochables -

Ontario 750 Hltdoule 10 - R Lo
2007 Tdaho 2005

avec lave-mains kitchenette - pas de 4%620m salle d'ﬁ: géouche.‘cabine
hotte &lectrique - séjour v parés
3,70x 7,50m convertible 120 pour 2 {2 ch - 4 pers. + 1bb) kitchenette
(2 ch-6 pers) séjour

Astria 2009

4x4.40m
{1¢ch-3pers)

1 lit double 140
salle d'eau douchelcabine
WC
kitchenette
séjour




[l Emplacements nus
- Locations

- Bungalow Toilés

6 Laveria

@ Local Poubelles
6 Club enfant
@ Dépot bouteilles

g Terrains de jeux

W Barbecue
Sortie de secours

Zone de
Rassemblement

Extincteurs

Les Pins Camping

0546233083 - 4 rue des fougéres Saint Palais sur Mer

ATION KIT BEBE baby kit hire
Lit + Cha,.iff +Ba
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INFORTTATIONS PRATLGUES

Baignade
Piscine chauffée (juin a septembre), Spa, sauna, massages (d'avril a
septembre), Plage (2,5km)

Eouipamerts de biirs

Location de vélos (sur place), Aire de jeux enfants, Terrain de
pétanque, Ping-pong, Salle de jeux, Baby-foot, Billard, Salle
d‘animation, Terrain multisports, Salle de détente et massage,
Trampoline, Bibliothéque

Activités

Jogging, Balades a vélo, Balades en poney, Tir a I'arc, Aquagym,
Cours de fitness, Zumba, Péche (2.5km), Randonnées pédestres,
Balades a cheval (2km), Sports nautiques (2km), Stand up paddle
(2km), Surf (2km), Quad (5km), Voile (2km), Char a voile (2km),
Karting (5km)

Arimations

Juillet aodit : soirées animées / Club enfants 6 j./7 (6-12 ans)
Tournois de volley,ping pong, pétanque, jeux aquatiques

Services

Laverie, Sanitaires handicapé, Location de draps, Coffres-forts,
Location de réfrigérateur, Wi-Fi, Location de kit bébé, Espace bébé,
Snack, Plats & emporter, Pizza, Bar, Pain, Restaurant, Epicerie,
Boulangerie

€ Moyens de paiement / Payment methods

Cheque  Virement / bank transfer

e M (P ¥ A St

Nos campings Flower partout en France :

www.flowercampings.com

LONTACTEZ-Nous

Flower c@mping Les Pins

4 rue des Fougéres

1 ?420_ Saint—Palais—sur—Mer
nathahe@lespinsnet

Réservez vite !

(0)5 46 23 398_3_
- www.camping-lespins.com

Accés & horalres
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Horaires d'ouverture de la réception :
 Basse saison : 9h00-12h / 14h00-18h00
* Haute saison : 9h0013h00 / 15h00-20h00

) : campings
etrouvez-nous sur

f, facebook.

b= Le camping c'est humain

Page officielle :
www.facebook.com/Camping.lespins.stpalais

© Photos : Camping Les Pins, Ph. SOUCHARD, M. CHAIGNEAL, FOTOLIA. Ne pas jeter sur |a voie publique.
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Pour les inconditionnels du camping en tente, en caravane ou camping-car, le
camping Les Pins vous propose un cadre naturel d'exception.

A chacun son emplacement :
faites votre choix parmi nos forfaits en emplacement de camping.

Tarifs en € par nuit TTC de 14h a 12h OliGE0/05

26/08-16/09 01/07-07/07 08/07-14/07 15/07-18/08 19/08-25/08
36 emplacements
Forfait Confort (6A) (2) 18 26,50 28,50 33 26,50
Personne supplémentaire 7 ans et + 3,90 5,40 7 7 5,40
Enfant supplémentaire 0 - 6 ans 2,90 3,30 5 5 3,30
Animal 2,50 3 4 4 3

(2) Forfait Nature avec électricité.

Taxes : Selon réglementation en vigueur, du 1¢ avril au 30 sept, par nuit et par personne de + de 18 ans :
Taxe de séjour: 0,55 €

Taxe additionnelle : 0,055 €

Des sanibalres adapbés pour tous
- Pour bébés et enfants jusqu'a 7 ans

- Pour personnes handicapées

- Communs pour tous

- Seche cheveux
- Station de vidange et remplissage - dévidoir pour wc chimiques
- Douche a chiens (juillet et aodt)

Das nuits offertes

LES AVANTAGES 7 _ 6
DU PRINIEFPS 7 nuibs au prix de 6
EI DE DAUTOMNE b

Du 01/04 au 30/06

et du 26/08 au 16/09




Vous aimez I'esprit camping mais préférez le confort d’une location ?
Les Pins a pensé a vous et vous propose une gamme de locations de
vacances qui satisfera le plus grand nombre.

Tarifs en € par nuit TTC
de 16h a 10h.

67 locations

BTM 20m? (2ch. - 4pers.)
Bengali Muscade

TITHOME 20m? (2ch. - 4/5pers.)

Chalet éco 34m? (2ch - pers)

Mobil-home éco 22 a 24m? (2ch. - 4/6pers.)
Idaho / Ontario

Mobil-home confort 16 a 20m? (1ch. - 2/3pers.)
Corsaire / Astria

Mobil-home confort 29 a 32m? (2ch. - 4/6pers.)
Pacifique / Genoa / Ibiza / Declic

Mobil-home confort 31m? (3ch. - 6pers.)
Tamaris / Bermudes

Mobil-home confort 40m? (3ch. - 6pers. )
Pacifique XL

Mobil-home confort + 28m? (2ch. - 4/6pers.)
Cottage Luxe

Mobil-home confort + 35m? (3ch. - 6pers.)
Cottage Luxe

01/04-30/03
08/05-23/05
05/06-15/06
10/09-30/09

42

42

50

48

46

53

56

59

59

64

*Hors week-end de I'’Ascension (25 au 28/05) : 3 nuits minimum.

séjour liberté longue durée 1990 euros pour 4 mois basse saison

01/04-07/05
24/05-04/06
16/06-30/06
02/09-09/09

45

45

53

51

49

56

60

64

64

69

01/07-07/07
26/08-01/09

49

49

69

67

70

72

92

96

94

98

08/07-14/07

54

59

74

72

70

86

97

101

99

103

15/07-28/07

58

63

85

83

80

93

101

110

107

112

29/07-11/08

70

77

104

102

96

111

113

120

117

122

12/08-18/08

66

73

98

97

91

105

107

114

m

116

19/08-25/08

49

49

69

67

70

72

92

96

94

98



